



पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No: 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB	Scrip Code : 532461
The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	The Dy. General Manager Bombay Stock Exchange Limited 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001

Date: 06.03.2021

Dear Madam/Sir(s),

Sub: Newspaper Publication- Notice of EGM- List of Valid Nominations

With reference to the above subject, please find attached the copy of notices published in the Business Standard (Hindi & English) on 06.03.2021.

The above is submitted in compliance of SEBI (LODR) Regulation, 2015.

Thanking you

Yours faithfully,


(Ekta Pasricha)
Company Secretary



बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 6 मार्च 2021 शनिवार

पंजाब नेशनल बैंक  punjab national bank ...the name you can BANK upon!				
प्रधान कार्यालय: प्लॉट नं. 4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075 (ई-मेल आईडी: hosd@pnb.co.in)				
नोटिस				
एक शेयरधारक निदेशक के निर्वाचन हेतु ईजीएम - वैध उम्मीदवारों की सूची यह हमारे दिनांक 22.02.2021 के नोटिस के सन्दर्भ में है, जो 23.02.2021 के समाचार पत्रों में प्रकाशित हुआ था, जिसके माध्यम से यह सूचित किया गया था कि केंद्र सरकार के आलावा अन्य शेयरधारकों में से पंजाब नेशनल बैंक के एक निदेशक के पद के लिए बैंक के शेयरधारकों की असाधारण आम बैठक (ईजीएम) बुधवार दिनांक 17 मार्च 2021 को आयोजित की जा रही है। इस संबंध में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नामांकन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 02.03.2021 को सायं 04.00 बजे तक बैंक द्वारा 4 (चार) नामांकन प्राप्त किए गए थे। संवीक्षा के पश्चात, बैंक के निदेशक मंडल ने 05.03.2021 को हुई अपनी बैठक में मौजूदा विनियामक/सांविधिक दिशानिर्देशानुसार निम्नांकित उम्मीदवारों को "उचित और उपयुक्त" पाया है:				
क्र. सं.	नाम तथा पता	आयु (वर्षों में)	शैक्षणिक योग्यता	ज्ञान / अनुभव
1.	गीतम गुहा पंजीकृत पता : सी 8, टॉवर 10, न्यू मोतीबाग कोम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110021 (पंजीकृत पता) मौजूदा/स्थायी पता : सी 803, फेडरेशन अपार्टमेंट्स, प्लॉट नं. 4, सेक्टर-5, द्वारका, नई दिल्ली -110075	66	स्नातकोत्तर (एम. ए.)	- सार्वजनिक प्रशासन एवं वित्त - सूचना प्रौद्योगिकी - बैंकिंग - लेखा परीक्षा एवं लेखांकन
2.	पद्मनाभन ए. ए. (अरुणाचल प्रदेश पद्मनाभन) 25/4, सेक्टर प्लाना, द्वितीय तल, पुनाइटेड इन्डिया कॉलोनी, फर्स्ट मेन रोड, कोदमबकम, केन्द्रीय-600024	66	बी. कॉम, सीएआईआईबी, औद्योगिक वित्त में प्रमाणपत्र, सड़कारिता में प्रमाणपत्र, ग्रामीण बैंकिंग में प्रमाणपत्र, पीजीसीपीएम, पीजीसीआईबी, पीजीसीआईएम	- कृषि एवं ग्रामीण अर्थव्यवस्था - बैंकिंग
3.	इमेश चन्द्र लक्ष्मी एस-203, प्रयागकुंज, अंजलि अपार्टमेंट, 3 राजाचे रोड, सिविल साइन्स, प्रयागराज-211001	66	बी. कॉम रूनदी लेखाकार	- बैंकिंग - वित्त
तदनुसार, बुधवार दिनांक 17 मार्च, 2021 को प्रातः 11.00 बजे होने वाली बैंक की असाधारण आम बैठक में किसी एक शेयरधारक निदेशक का निर्वाचन किया जाएगा। ईजीएम का नोटिस, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ मतदान (पुरख ई-मतदान एवं बैठक में मतदान) की प्रक्रिया तथा पद्धति बताई गई है, शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में ई-मेल किया जा चुका है। यह बैंक की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है। निदेशक मंडल के आदेश द्वारा कृते पंजाब नेशनल बैंक (एकटा पसरीचा) कम्पनी सचिव दिनांक: 05.03.2021 स्थान: नई दिल्ली				



Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No: 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Business Standard MUMBAI | 6 MARCH 2021

पंजाब नैशनल बैंक  punjab national bank ...सरोवर का प्रतीक / ...the name you can BANK upon!				
Head Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075 (Email: hosd@pnb.co.in)				
NOTICE				
EGM for Election of One Shareholder Director - List of Valid Nominations				
This has reference to our Notice dated 22.02.2021, published in newspapers on 23.02.2021, vide which it was informed that an Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Bank is scheduled on Wednesday, 17th March, 2021 to elect ONE Director of Punjab National Bank from amongst shareholders other than the Central Government.				
In this regard, it is hereby informed that 4 (four) Nominations were received by the Bank up to 04:00 p.m. of 02.03.2021, being the last date for receiving nominations.				
After Scrutiny, the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 05.03.2021 has found following candidates "Fit & Proper" as per the extant Regulatory / Statutory guidelines:				
Sr. No.	Name and Address	Age (in years)	Qualification	Knowledge/ Experience
1.	Gautam Guha Regd. Address: C5 Tower 10, New Motibagh Complex, New Delhi - 110021. Present/Permanent Address: C 503, Kesarwani Apartments, Plot No. 4, Sector-5, Dwarka, New Delhi- 110075	66	Master of Arts	- Public Administration and Finance - Information Technology - Banking - Audit and Accounting
2.	Padmanshan A.A. (Anukapali Ananta Padmanshan) 25M, Sakar Plaza, 2 nd Floor, United India Colony, 1 st Main Road, Kodambakkam, Chennai-600024	66	B. Com., CAIIB, Certificate in Industrial Finance, Certificate in Cooperation, Certificate in Rural Banking, PGDPM, PGDIS, PGDIM	- Agriculture and Rural Economy - Banking
3.	Ramesh Chandra Agrawal S-203, Prayag Kunj, Ansal Apartment, 3 Strachey Road, Civil Lines, Prayagraj-211001	66	B.Com., Chartered Accountant	- Banking - Finance
Accordingly, the election of ONE Shareholder Director would be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled on Wednesday, 17th March, 2021 at 11.00 a.m. The Notice of the EGM inter alia indicating the process and manner of voting (remote e-voting and voting at the meeting) has been emailed to the shareholders in electronic form. The same is also available on the website of the Bank and the website of the Stock Exchanges.				
Date: 05.03.2021 Place: New Delhi		By Order of the Board of Directors For Punjab National Bank (Ekta Pasricha) Company Secretary		

Ekta Pasricha
